
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 34/15 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 13 kwietnia 2015 r. 

w sprawie przygotowania projektów Uchwał Rady Gminy. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządza się,  co 

następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady VI Sesji Rady 

Gminy  Suwałki: 

1) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Suwałki; 

2) w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Wojewódzkiego im. Ludwika Rydygiera                 

w Suwałkach; 

3) w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki  na 2015 rok; 

4) w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Gminy 

stanowiące załączniki od nr 1- 4 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Upoważnia się: 

1) Kierownika Ref. ds. IG do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 

wymienionej  w § 1 pkt  1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

2) Kierownika Ref. ds. PSG do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 

wymienionych w § 1 pkt 2 i 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

3) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 

wymienionej  w § 1 pkt  3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Wójt 

                                                                     Tadeusz Chołko 

 

 

 



„PROJEKT” 
UCHWAŁA NR …….…./15 
RADY GMINY SUWAŁKI 
z dnia ……..kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Suwałki. 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 
r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 ) 
Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Suwałki pomocy finansowej dla Miasta Suwałki  

z przeznaczeniem na „Przebudowę ulicy Nowomiejskiej w Suwałkach – Etap II”. 
 
§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej  

ze środków budżetu Gminy Suwałki na 2015 rok w wysokości 100 000 zł. 
 
§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określi umowa pomiędzy Gminą Suwałki a Miastem Suwałki. 
2.  Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Wójta Gminy Suwałki. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

    Marek Jeromin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„PROJEKT” 
 

UCHWAŁA NR ………………. 
RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia ………. kwietnia 2015 r. 
 
 
 

w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Wojewódzkiego im. Ludwika Rydygiera  
w Suwałkach 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1,  pkt. 5 i art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym ( DZ.U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.)  oraz na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt. 2 i art.115 ust. 3 

w związku z art. 114 ust. 1 pkt. 3  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.  z 

2013 r. poz. 217 z póź. zm.) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji dla Szpitala Wojewódzkiego im. Ludwika 

Rydygiera w Suwałkach na dofinasowanie zakupu Sondy  do nie izotopowego systemu  

wykrywania węzłów chłonnych wartowniczych. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Suwałki na 

rok 2015 w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, w tym zasad rozliczenia przekazanych 

środków, zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Suwałki i Szpitalem. 

2. Do zawarcia umowy ze Szpitalem upoważnia się Wójta Gminy Suwałki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady  

 
 

                                                                     Marek Jeromin 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



„PROJEKT” 
UCHWAŁA NR …………….. 

RADY GMINY SUWAŁKI                                                                                                                    
z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki na 2015 rok  

             Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz.645, poz.1318, z 2014 r. poz.379, poz.1072) oraz art.212, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.885, 

zm. poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877) - Rada 

Gminy Suwałki uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:                                                                                            

1) zwiększyć dochody o kwotę 66 884,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1.      

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:                                                                   

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 15 060,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2;                                                                                                                                          

2) zwiększyć wydatki o kwotę 81 944,00 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2.    

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 29 047 051,00 zł, z tego:                           

  a) bieżące w wysokości 25 570 137,00 zł;                                                                                      

  b) majątkowe w wysokości 3 476 914,00 zł,  

2) po stronie planowanych wydatków 31 590 251,00 zł, z tego:                                                  

a) bieżące w wysokości 25 489 494,00 zł;                                                                     

b) majątkowe w wysokości 6 100 757,00 zł,  

3) rezerwy  po dokonanych zmianach wynoszą:       

a) ogólną w wysokości 28 000,00 zł; 

b) celową w wysokości 72 000,00 z przeznaczeniem na realizację zadań własnych  z 

zakresu zarządzania kryzysowego; 

c)  celową w wysokości 2 400,00 z przeznaczeniem na realizację zadań własnych                         

z zakresu oświaty i wychowania. 

§ 4.1 Deficyt budżetu wynosi 2 543 200,00 zł, który zostanie pokryty: 

      - wolnymi środkami w kwocie 1 899 600,00 zł, 

      - nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 643 600,00 zł. 

     2. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek                               

w kwocie 3 032 975,48 zł z następujących źródeł: 

     - wolnych środków w kwocie 3 032 975,48 zł; 

     3. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 5 576 175,48 zł oraz łączna kwota rozchodów      

budżetu wynosi 3 032 975,48 zł. 



§ 5. Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowanych w 2015 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 3.  

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych dla jednostek sektora finansów  

publicznych  udzielanych z budżetu Gminy Suwałki, zgodnie  z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych finansowane z dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz 

dochodów własnych, zgodnie  z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 8 do niniejszej Uchwały.     

§ 9. Traci moc:    

- załącznik nr 3 „Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowanych w 2015 roku”                               

z  Uchwały nr V/34/15 Rady Gminy Suwałki z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Suwałki na 2015 rok,  

- załącznik nr 6 „Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2015 roku”                            

z Uchwały nr V/34/15 Rady Gminy Suwałki z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Suwałki na 2015 rok. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.      

§ 12. Uchwała podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym  Województwa Podlaskiego oraz 

poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy. 

 
 
 

   Przewodniczący Rady 
 

 Marek Jeromin 
 
 
 

 

 

  



 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały nr ………..15 
Rady Gminy Suwałki 
z dnia 22 kwietnia 2015 r. 
 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Suwałki w 2015 roku 

§ 1. Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 66 884,00 zł, w tym: 

Rodzaj zadania: Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 000,00 0,00 2 000,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

100   Górnictwo i kopalnictwo 1 900 000,00 60,00 1 900 060,00 

 10095  Pozostała działalność 1 900 000,00 60,00 1 900 060,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 60,00 60,00 

750   Administracja publiczna 39 209,00 1 630,00 40 839,00 

 75095  Pozostała działalność 110,00 1 630,00 1 740,00 

  0830 Wpływy z usług 100,00 30,00 130,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 600,00 1 600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

14 946 706,00 7 120,00 14 953 826,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków                 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków                 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 916 718,00 200,00 2 916 918,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 100,00 900,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 100,00 100,00 3 200,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

150 200,00 6 920,00 157 120,00 



  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

2 000,00 6 800,00 8 800,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 120,00 120,00 

852   Pomoc społeczna 457 923,00 56 904,00 514 827,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

13 195,00 10 000,00 23 195,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 985,00 10 000,00 13 985,00 

 85216  Zasiłki stałe 125 000,00 5 454,00 130 454,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 257,00 257,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 197,00 5 197,00 

 85295  Pozostała działalność 125 678,00 41 450,00 167 128,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 86,00 86,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 728,00 2 296,00 4 024,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

0,00 33 207,00 33 207,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

0,00 5 861,00 5 861,00 

Razem: 26 430 557,00 65 714,00 26 496 271,00 

Rodzaj zadania: zlecone    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 509 603,00 1 170,00 2 510 773,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 600,00 1 170,00 2 770,00 



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 600,00 1 170,00 2 770,00 

Razem: 2 547 610,00 1 170,00 2 548 780,00 

Ogółem dochody: 28 980 167,00 +66 884,00 29 047 051,00 

 

Plan dochodów po wprowadzonych zmianach 
 

Plan dochodów  
na 2015 rok 

Z tego 

Dochody 
bieżące 

W tym: 

Dochody 
majątkowe 

z tego: 
dochody z tytułu 
przekształcenia 

prawa użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności 
§ 0760 

 
dochody 

ze sprzedaży majątku 
§ 0770 
§ 0780 
§ 0870 

 
dochody z tytułu dotacji 

oraz środków 
przeznaczonych 

na inwestycje 
§ z 6.... 

w tym: dochody bieżące 
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3 

dochody na 
programy 

finansowane                                
z udziałem środków,               
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 

29 047 051,00 25 570 137,00 252 168,00 3 476 914,00 8 541,00 1 204 595,00 2 259 246,00 2 259 246,00 

Przewodniczący  Rady  
 

Marek Jeromin 



 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr …………/15 
Rady Gminy Suwałki 
z dnia 22 kwietnia 2015 r. 
 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Suwałki w 2015 roku 

§ 1. Zmniejszenie planowanych wydatków w budżecie wydatków kwotę 15 060,00 zł oraz zwiększenie planowanych wydatków w budżecie                  
o kwotę 81 944,00 zł, w tym: 

Rodzaj zadania: Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 000,00 0,00 2 000,00 

Rodzaj zadania: Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień między jednostkami sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 3 661 551,00 100 000,00 3 761 551,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 538 315,00 14 400,00 2 552 715,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 449 315,00 14 400,00 2 463 715,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 050,00 1 050,00 9 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 150,00 150,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 6 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 600,00 7 200,00 86 800,00 

750   Administracja publiczna 3 786 589,00 28 100,00 3 814 689,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 385 501,00 12 100,00 3 397 601,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00 



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 100,00 4 100,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 68 810,00 16 000,00 84 810,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 810,00 12 000,00 53 810,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 405 873,00 2 000,00 9 407 873,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 499 403,00 0,00 499 403,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

10 420,00 - 5 250,00 5 170,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 250,00 5 250,00 

 80195  Pozostała działalność 146 195,00 2 000,00 148 195,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

851   Ochrona zdrowia 94 150,00 10 000,00 104 150,00 

 85195  Pozostała działalność 13 000,00 10 000,00 23 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 051 061,00 5 480,00 2 056 541,00 

 85216  Zasiłki stałe 126 974,00 3 480,00 130 454,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 874,00 3 323,00 5 197,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

100,00 157,00 257,00 

 85295  Pozostała działalność 770 035,00 2 000,00 772 035,00 

  3110 Świadczenia społeczne 173 800,00 2 000,00 175 800,00 



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 863 282,00 5 734,00 1 869 016,00 

 90002  Gospodarka odpadami 912 230,00 0,00 912 230,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 630,00 8 200,00 100 830,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 155,00 1 410,00 18 565,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 460,00 200,00 2 660,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 778 719,00 - 9 810,00 768 909,00 

 90095  Pozostała działalność 478 852,00 5 734,00 484 586,00 

  4260 Zakup energii 41 000,00 5 734,00 46 734,00 

Razem: 25 212 206,00 65 714,00 25 277 920,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 509 603,00 1 170,00 2 510 773,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 600,00 1 170,00 2 770,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 568,00 1 147,00 2 715,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,00 23,00 55,00 

Razem: 2 547 610,00 1 170,00 2 548 780,00 

Ogółem wydatki: 31 523 367,00 -15 060,00 
+81 944,00 31 590 251,00 



Plan wydatków po wprowadzonych zmianach 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan wydatków   

na 2015 rok 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Wydatki razem: 31 590 251,00 25 489 494,00 18 948 229,00 10 777 503,00 8 170 726,00 2 738 452,00 3 299 267,00 230 391,00 0,00 273 155,00 6 100 757,00 6 100 757,00 2 149 907,00 0,00 

 
  Przewodniczący Rady 

 
 Marek Jeromin 

 
 



Załącznik nr 3 do                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Uchwały nr …………….  
Rady Gminy Suwałki  

      z dnia 22 kwietnia 2015 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowanych w 2015 roku  

Lp.  
 

Rozdz.  
 

Nazwa zadania inwestycyjnego  
i okres realizacji  

(w latach)  

Łączne koszty 
finansowe  

Wydatki 
 poniesione  

do końca 2014 
roku  

Zmiana 
w 2015 roku 

Wydatki 
inwestycyjne  
w 2015 roku 
po zmianie 

1  2  3  4  5  6  7 

1 
01010.
6050 

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 
w Płocicznie Osiedlu 

20 000,00   20 000,00 

2 
01010.
6050 

Budowa sieci wodociągowej 
Okuniowiec – Mała Huta 

289 145,00 14 145,00  275 000,00 

3 
01010.
6050 

Budowa sieci wodociągowej                    
w Kukowie Folwark 

30 000,00   +30 0000 

 010  339 145,00 14 145,00  325 000,00 

4 
60016  
6050 

Przebudowa odprowadzenia wód 
opadowych z drogi we wsi 
Krzywe 

20 000,00   20 000,00 

5 
60016  
6050 

Przebudowa drogi we wsi 
Wiatrołuża Pierwsza - 
Bobrowisko 

425 000,00   425 000,00 

6 60016  
6050 

Przebudowa drogi Mała Huta-
Dąbrówka 268 100,00 18 100,00  250 000,00 

7 
60016  
6050 

Przebudowa drogi Turówka Stara 
 349 594,00 109 594,00  240 000,00 

8 
60016  
6050 

Budowa drogi we wsi Turówka 
Stara(ok.1km) -dokumentacja 

7 500,00   7 500,00 

9 
60016  
6050 

Budowa wiat przystankowych                
w Przebrodzie, Starym Folwark 

10 000,00   10 000,00 

10 
60016  
6050 

Projekt na budowę drogi w m. 
Gawrych Ruda 

30 000,00   30 000,00 

11 60016  
6050 

Budowa drogi nr geod.54 we wsi 
Biała Woda 

30 000,00   30 000,00 

12 
60016  
6050  

Zmian nawierzchni drogi 
żwirowej na asfaltową w m. Bród 
Nowy 

200 000,00   200 000,00 

13 
60016. 
6050 

Budowa drogi serwisowej 
łączącej drogi wojewódzkie nr 
653 i nr 652  

365 342,00   5 000,00 

14 

60016. 
6050 

Budowa i rozbudowa dróg 
gminnych publicznych wraz z 
niezbędna infrastrukturą 
techniczną w obrębie 
ewidencyjnym Płociczno-Tartak 
gm. Suwałki 

777 000,00 77 000,00  700 000,00 

15 
60016. 
6050 

Przebudowa drogi we wsi 
Sobolewo dz. nr 272 

50 000,00   50 000,00 

 600  2 532 536,00 204 694,00  1 967 500,00 

16 
70005  
6060  

Wykup gruntów na infrastrukturę 
gminy  

100 000,00   100 000,00 

17 
70005  
6060  

Wycena nieruchomości, 
odszkodowanie za grunty 

101 397,00 1 397,00  100 000,00 



wydzielone w trakcie podziału 
działek, które przeszły z mocy 
ustawy na rzecz gminy 

 700  201 397,00 1 397,00  200 000,00 

18 
72095. 
6067 
6069 

„Wdrażanie elektronicznych 
usług dla ludności w 
województwie podlaskim-część 
II, administracja samorządowa” 

58 644,00   58 644,00 

 720  58 644,00   58 644,00 

19 
75023 
6050 

Wykonanie w budynku Urzędu 
Gminy Suwałki przy ul. 
Świerkowej 45, balustrady 
zewnętrznej nad wejściem do 
garażu  

8 000,00  +8 000,00 8 000,00 

20 
75023 
6060 

Zakup drukarki do Urzędu Gminy 
Suwałki 

4 100,00  +4 100,00 4 100,00 

21 
75075 
6050 

Zrealizowanie filmu 
promocyjnego przedstawiającego 
walory przyrodniczo-turystyczne 
Gminy Suwałki 

4 000,00  +4 000,00 4 000,00 

 750  16 100,00  +16 100,00 16 100,00 

22 
75412 
6050 

Rozbudowa budynku OSP Nowa 
Wieś 

318 450,00 18 450,00  300 000,00 

 754  318 450,00 18 450,00  300 000,00 

23 
80114 
6060 

Zakup zestawu komputerowego 
do GZEAS 

5 250,00  +5 250,00 5 250,00 

24 
80195 
6050 

Dokumentacja techniczna na 
budowę sali sportowej przy 
Zespole Szkól w Starym 
Folwarku 

74 000,00   74 000,00 

 801  79 250,00  5 250,00 79 250,00 

25 
85395 
6050 

Budowa magazynku na sprzęt 
sportowy przy Zespole Szkół                
w Przebrodzie 

172 000,00   172 000,00 

26 

85395. 
6057 
6059 
6050 

Współpraca-aktywność-
przyszłość"- budowa boiska przy 
ZS w Przebrodzie wraz                             
z ogrodzeniem 

504 016,00 21 720,00  482 296,00 

 853  676 016,00 21 720,00  654 296,00 

27 
90015. 
6050 

Budowa oświetlenia ulicznego               
na terenie gminy Suwałki 

60 000,00   60 000,00 

 900  60 000,00   60 000,00 

RAZEM 4 281 538,00 260 406,00 21 350,00 3 660 790,00 

 
Przewodniczący Rady 

 
Marek Jeromin 

 



 
Załącznik nr 4 do                                                                                                                                                          
Uchwały nr ……………./15  
Rady Gminy Suwałki 
z dnia 22 kwietnia 2015 roku 

Dotacje celowe  dla jednostek sektora finansów publicznych w 2015 roku 

Lp. Podmiot dotowany 
Dział 

Rozdział 
§ Nazwa zadania Zmiana 

PLAN DOTACJI NA 2015 ROK 

 

Celowa Pod 
-miotowa 

Przed 
-miotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Starostwo Powiatowe 

w Suwałkach 

600. 
60014. 
6300 

Dotacja na zadanie pn. „Remont drogi powiatowej nr 
1153BSuwałki-Okuniowiec-Kaletnik-Wiatrołuża-Zaboryszki 
w km 4+370-6+820” 

 0,00 0,00 0,00 

2 
Starostwo Powiatowe 

w Suwałkach 

600. 
60014. 
6300 

Dotacja na zadanie pn. „Remont drogi powiatowej nr 
1153BSuwałki-Okuniowiec-Kaletnik-Wiatrołuża-Zaboryszki 
w km 4+430-4+370; 10+585+14+700” 

 400 000,00  0,00 0,00 

3 Miasto Suwałki 
600. 

60015. 
6300 

Dotacja na zadanie pn. „Przebudowa ul. Nowomiejskiej w 
Suwałkach” 

 100 000,00 0,00 0,00 

4. Miasto Suwałki 
600. 

60004. 
2310 

Na zapewnienie transportu lokalnego na terenie Gminy 
Suwałki 

 449 773,00 0,00 0,00 

  600   949 773,00 0,00 0,00 

5 Miasto Suwałki 
801. 

80101. 
2310 

Na realizację obowiązku szkolnego przez dzieci  z terenu 
Gminy Suwałki  w szkołach podstawowych  na terenie 
Miasta Suwałki 

 350 000,00 0,00 0,00 

6 Miasto Suwałki 
801. 

80103. 
2310 

Na realizację obowiązku szkolnego przez dzieci z terenu 
Gminy Suwałki   w oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych na terenie Miasta Suwałki 

 110 000,00 0,00 0,00 

7 Miasto Suwałki 
801. 

80104. 
2310 

Na dofinansowanie pobytu dzieci z terenu Gminy Suwałki 
w przedszkolach na terenie Miasta Suwałki  180 000,00 0,00 0,00 

8 Miasto Suwałki 
801. 

80110. 
2310 

Na realizację obowiązku szkolnego przez młodzież z terenu 
Gminy Suwałki   w publicznych gimnazjach na terenie 
Miasta Suwałki 

 400 000,00 0,00 0,00 



  800   1 040 000,00 0,00 0,00 

9 
Starostwo Powiatowe 

w Suwałkach 

851. 
85154. 
2320 

Na realizację działań z zakresu interwencji kryzysowej i 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie, jak również w 
sytuacjach konfliktowych powstałych między innymi na 
skutek spożywania napojów alkoholowych 

 1 000,00 0,00 0,00 

10 

Szpital Wojewódzki            
w Suwałkach im. 

Ludwika Rydygiera      
w Suwałkach 

851. 
85195 
6220 

Na dofinansowanie zakup sprzętu medycznego – sondy do 
nieizotopwego systemu wykrywania węzłów chłonnych 
wartowniczych 

+10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  851   1 000,00 0,00 0,00 

11 

Komitet Wykonawczy 
Rejonu 

Oszmiańskiego 
231103 Oszmiany                    
ul. Radziecka 103 

Białoruś 

853.  
85395.  

2887 
6647 

Przekazanie transzy otrzymanej dotacji   
z Ministerstw Rozwoju Regionalnego na wspólny projekt 
pn.” Współpraca-Aktywność-Przyszłość” IPBU.03.01.00-20-
371/11-00/01 

 
91 811,00 

1 608 967,00 
0,00 0,00 

  853   1 700 778,00 0,00 0,00 

12 Miasto Suwałki 
854. 

85401. 
2310 

Na pobyt  dzieci  z terenu Gminy Suwałki w świetlicach 
szkolnych przy szkołach podstawowych  na terenie Miasta 
Suwałki 

 70 000,00 0,00 0,00 

  854   70 000,00 0,00 0,00 

13 
Gminny Ośrodek 

Kultury w Krzywem 
(od 01.01.2015 r.) 

921 
92109 
2480 

Na działalność statutową samorządowej instytucji kultury  0,00 398 400,00 0,00 

14 
Gminna Biblioteka 

Publiczna                                  
w Płocicznie -Tartak 

921. 
92116. 
2480 

Na działalność statutową samorządowej instytucji kultury  0,00 214 779,00 0,00 

  921   0,00 613 179,00 0,00 

Razem: +10 000,00 3 771 551,00 613 179,00 0,00 

 Przewodniczący Rady 

Marek Jeromin  



W sprawie zmian w budżecie gminy Suwałki na 2015 rok 

Po stronie planu dochodów wprowadzono zmianę m.in. z tytułu: 

- dodatkowych wpływów odsetek od nieterminowego regulowania podatków i opłat lokalnych,                     

dochodów z tytułu zajęcia pasa drogowego,  

- otrzymania dofinansowania na projekt pn. „Suwalski internet równych szans” realizowanego                     

w latach 2011-2014,  

- otrzymania od Wojewody Podlaskiego dotacji na wypłatę dodatków energetycznych za II 

kwartał 2015 roku dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej i na  koszty obsługi dla 

gminy realizującej zadanie w wysokości 2%, 

- otrzymania dochodów z tytułu nienależnie pobranego przez świadczeniobiorcę zasiłku 

stałego   z lat ubiegłych oraz odsetek od tego świadczenia. 

Po stronie planu wydatków wprowadzono zmianę m.in. z tytułu: 

- zaplanowano środki na przeniesienie wiaty przystankowej z m. Krzywe do m. Czerwony 

Folwark, 

- wprowadzono nowe zadania inwestycyjne pn. „Wykonanie w budynku Urzędu Gminy 

Suwałki przy ul. Świerkowej 45, balustrady zewnętrznej nad wejściem do garażu”, „Zakup 

drukarki do Urzędu Gminy Suwałki”, „Zrealizowanie filmu promocyjnego przedstawiającego 

walory przyrodniczo-turystyczne Gminy Suwałki”, „Zakup zestawu komputerowego do 

GZEAS”, 

- zaplanowano udzielenie dotacji dla Szpitala Wojewódzkiego w Suwałkach im. Ludwika 

Rydygiera w Suwałkach na dofinansowanie zakup sprzętu medycznego – sondy do 

nieizotopwego systemu wykrywania węzłów chłonnych wartowniczych, 

- zaplanowano środki na nagrody w zakresie zadań oświatowych, 

- zaplanowano wydatki z tytułu zwrotu nienależnie pobranego przez świadczeniobiorcę 

zasiłku stałego z lat ubiegłych oraz odsetek od tego świadczenia, 

- przesunięto środki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla osoby zajmującej się 

sprawami księgowości w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi, w związku ze zmianą 

formy jej zatrudnienia, 

- przesunięto środki na opłatę energii elektrycznej i cieplnej w budynkach komunalnych, 

- do wysokości otrzymanej dotacji zaplanowano wydatki na wypłatę dodatków 

energetycznych za II kwartał 2015 roku dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej i na  

koszty obsługi dla gminy realizującej zadanie w wysokości 2%. 

Relacja z art. 242 ustawy o finansach publicznych została zachowana, wydatki bieżące nie są 

wyższe od dochodów bieżących.                                                                                        

                                                                                          Przewodniczący Rady 

 

 Załącznik nr 5 do                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Uchwały nr ……………/15                                         
Rady Gminy Suwałki                           
z dnia 22 kwietnia 2015 r.  
 



                                                                   Marek Jeromin 



„PROJEKT” 
 

UCHWAŁA NR ………………. 
RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia ………. kwietnia 2015 r. 
 
 
 

w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Gminy 
 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 4 ust. 3 oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach  

i mundurach (Dz. U. Nr 31. poz. 130 z 1998 r., Nr 162, poz. 1126 z 2000 Nr 12 poz. 136, Nr 120, poz. 

1268 z 2001 r, Nr 123, poz. 1353 z 2009, Nr 92, poz. 753) Rada Gminy Suwałki uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się wzór Odznaki Honorowej Gminy Suwałki zwanej dalej „Odznaką”. 

2. Odznaka, w kształcie medalu o średnicy 38 mm, z krawędzią obustronnie ornamentowaną 

na wzór wieńca ze świerczyny, wykonana w metalu barwy srebrnej, z uszkiem i kółkiem do 

zawieszenia, zawiera na stronie licowej wypukły wizerunek godła z ustalonego herbu Gminy 

(postać św. Romualda), a na stronie odwrotnej czterowierszowy wypukły napis minuskułowy 

„Zasłużony dla Gminy Suwałki”. Wstążka ciemnozielona z rypsu jedwabnego szerokości  

38 mm z dwoma paskami białymi o szerokości 10 mm w odległości 8 mm od jej brzegów. 

3. Wzór graficzny Odznaki określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Przyjmuje się dyplom nadania odznaki, którego wór stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się Regulamin nadawania i noszenia Odznaki określający zasady i tryb 

nadawania oraz sposób noszenia Odznaki, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/25/15 Rady Gminy Suwałki z dnia 17 lutego 2015 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
 

Przewodniczący Rady  
 
 

                                                                     Marek Jeromin 
  
 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr ………. 
Rady Gminy Suwałki 

z dnia ……… kwietnia 2015 r.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały  Nr …………….. 
Rady Gminy Suwałki 

z dnia …………… kwietnia 2015 r. 
 

WZÓR DYPLOMU POTWIERDZAJĄCEGO NADANIE  
ODZNAKI HONOROWEJ  „ZASŁUŻONY DLA GMINY SUWAŁKI” 

 



 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ………….. 

Rady Gminy Suwałki 
z dnia  ……… kwietnia 2015 

Regulamin nadawania i noszenia Odznaki Honorowej Gminy Suwałki 

 

§ 1. 
Ilekroć w Regulaminie nadawania i noszenia Odznaki Honorowej Gminy Suwałki jest mowa 
o: 

1) Odznace – oznacza to Odznakę Honorową Gminy Suwałki, 
2) Regulaminie – oznacza to Regulamin nadawania i noszenia Odznaki Honorowej 

Gminy Suwałki, 
3) Gminie – oznacza to Gminę Suwałki, 
4) Radzie – oznacza to Radę Gminy Suwałki, 
5) Konwencie – oznacza to Konwent Odznaki Honorowej Gminy Suwałki, 
6) Podmiotach nie będących osobami fizycznymi – oznacza to osoby prawne oraz 

jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, 
7) Wyróżnionym – oznacza to osobę fizyczną, której nadano Odznakę lub 

przedstawiciela podmiotu nie będącego osobą fizyczną, któremu nadano Odznakę. 

§ 2. 

 
1. Odznaka może być nadana za całokształt działalności państwowej lub społecznej, 

kreatywność, za szczególne osiągnięcia do rozwoju Gminy. 
2. Odznaka może być nadana: 

1) osobom fizycznym niezależnie od obywatelstwa i miejsca zamieszkania;  
2) podmiotom nie będącym osobami fizycznymi niezależnie od siedziby; 
 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Odznaka może być nadana jako wyróżnienie 

pośmiertne. 

§ 3. 
Odznaka może być nadana tej samej osobie fizycznej lub podmiotowi nie będącemu osobą 

fizyczną tylko raz. 

§ 4. 
1. Podmiotami uprawnionymi do występowania z wnioskiem o nadanie Odznaki są: 
1) Rada Gminy Suwałki, 
2) Wójt Gminy Suwałki;  
3) podmioty nie będące osobami fizycznymi mające siedzibę na terenie Gminy. 

2. Inne podmioty, w tym osoby fizyczne zamieszkałe na terenie Gminy, mogą występować 

z inicjatywą o nadanie Odznaki za pośrednictwem podmiotów wymienionych w ust. 1. 



§ 5. 
1. Wniosek o nadanie Odznaki osobie fizycznej, którego wzór stanowi załącznik Nr 1 

do Regulaminu, powinien zawierać dane osobowe osoby przedstawionej do wyróżnienia 

oraz uzasadnienie ze wskazaniem zasług na rzecz Gminy. 
2. Wniosek o nadanie Odznaki podmiotowi nie będącemu osobą fizyczną, winien zawierać 

charakterystykę dokonań danego podmiotu uzasadniającą nadanie Odznaki. Wzór 

wniosku stanowi załącznik Nr 2 do Regulaminu. 
3. W uzasadnieniu wniosków, o którym mowa w ust. 1 i 2 powinno się przedstawiać 

konkretne zasługi na rzecz Gminy wykraczające poza podstawowe obowiązki statutowe 

lub zawodowe oraz dokonania przynoszące wymierne korzyści dla Gminy i jego 
mieszkańców.  

4. Wnioski w sprawie nadania Odznaki powinny być składane do Konwentu, 
za pośrednictwem Urzędu Gminy Suwałki, w terminie do 31 grudnia każdego roku.  

§ 6. 
1. Odznakę nadaje Wójt Gminy Suwałki w drodze zarządzenia, po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Konwentu. 
2. W przypadku negatywnej opinii Konwentu, wnioski zwracane są wnioskodawcom. 

§ 7. 
1. Konwent jest organem opiniodawczym Wójta Gminy Suwałki powołanym 

do opiniowania wniosków o nadanie  Odznaki.  
2. Konwent zbiera się na posiedzeniach w I kwartale roku i rozpatruje wnioski złożone do  

31 grudnia roku poprzedniego. 
3. Konwent może odbyć posiedzenie po raz drugi jeżeli wniosek w sprawie nadania Odznaki 

wpłynął w trakcie roku i dotyczy szczególnie uzasadnionego przypadku. 
4. Członków Konwentu w liczbie 5 powołuje i odwołuje Rada. 
5. W skład Konwentu wchodzą: 

a) przedstawiciel Rady; 
b) przedstawiciel Wójta Gminy Suwałki; 
c) 3 przedstawicieli różnych środowisk, których działalność związana jest z Gminą 

Suwałki. 
6. Kadencja Konwentu trwa 4 lata. 
7. Praca w Konwencie jest honorowa i nieodpłatna. 
8. Na swym pierwszym posiedzeniu Konwent, w drodze głosowania jawnego, bezwzględną 

większością głosów, wybiera spośród siebie przewodniczącego, zastępcę 

przewodniczącego i sekretarza oraz ustala regulamin pracy. 

§ 8. 
1. Odznakę wręcza Wójt Gminy Suwałki wraz z Przewodniczącym Rady.  
2. Wręczenie Odznaki powinno mieć charakter uroczysty, podkreślający osiągnięcia oraz 

zasługi osób fizycznych i podmiotów, którym Odznaka została nadana.  
3. Podmiotom nie będącym osobami fizycznymi oraz Osobom fizycznym Odznakę wręcza 

się wraz z dyplomem potwierdzającym jej nadanie oraz Regulaminem. 
4. Wzór Dyplomu stanowi załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 9. 
1. Wyróżniony nosi Odznakę na lewej piersi, po wszystkich posiadanych odznaczeniach 

państwowych, a przed odznaczeniami innych państw.  



2. Odznakę nosi się wyłącznie na ubiorze wizytowym. 

§ 10. 
1. W przypadku zgubienia, zniszczenia lub kradzieży Odznaki lub dyplomu może być 

wydany duplikat Odznaki lub wtórnik dokumentu. Za wydany duplikat Odznaki pobiera 

się opłatę w wysokości kosztów jej wytworzenia. Wtórnik dokumentu wydaje się 

bezpłatnie. 
2. Fakt wydania duplikatu Odznaki i wtórnika dokumentu odnotowuje się w prowadzonej 

ewidencji. 

§ 11. 
1. Ewidencję nadanych Odznak oraz obsługę kancelaryjno-techniczną w tym zakresie 

prowadzi Referat Organizacyjny Urzędu Gminy Suwałki  
2. Koszty wykonania Odznaki oraz wydatki związane z jej przyznawaniem pokrywane są 

z budżetu Gminy Suwałki. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 
Odznaki Honorowej Gminy Suwałki 

 

Wniosek o nadanie 
Odznaki Honorowej Gminy Suwałki 

dla osób fizycznych 

1. Dane ogólne osoby zgłaszanej do wyróżnienia: 

a) imię i nazwisko: 
.......................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................... 

b) data i miejsce urodzenia: 
....................................................................................................................................................... 

c) adres zamieszkania, tel., e-mail: 
....................................................................................................................................................... 
.......................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................... 

d) miejsce pracy (nazwa, adres, zajmowane stanowisko): 
.......................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................... 

2. Uzasadnienie wniosku ze wskazaniem szczególnych zasług na rzecz Gminy Suwałki lub jej 
mieszkańców: 
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 
(miejscowość, data)  (pieczęć)  (podpis wnioskodawcy) 
 



Dane adresowe wnioskodawcy (nazwa, w przypadku osoby prawnej lub innej jednostki 
organizacyjnej należy podać organ i nr rejestrowy, np. KRS, adres, tel., fax, e-mail): 
....................................................................................................................................................... 
.......................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 

3. Opinia Konwentu Odznaki Honorowej Gminy Suwałki 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 
(miejscowość, data)    (podpis przewodniczącego Konwentu) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 
Odznaki Honorowej Gminy Suwałki 

 

 
 
 

Wniosek o nadanie 
Odznaki Honorowej Gminy Suwałki 
dla podmiotów nie będących osobami fizycznymi 

1. Dane ogólne podmiotu zgłaszanego do wyróżnienia: 

a) nazwa podmiotu, organ i nr rejestrowy (np. KRS, ewidencja działalności gospodarczej): 
....................................................................................................................................................... 
.......................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................... 

b) adres siedziby, tel., fax, e-mail: 
.......................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................... 

c) data powstania, charakter działalności: 
....................................................................................................................................................... 
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................... 

d) liczba lat działalności na terenie Gminy Suwałki: 
....................................................................................................................................................... 

2. Uzasadnienie wniosku ze wskazaniem szczególnych zasług na rzecz Suwałki lub jej 
mieszkańców: 
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................... 



....................................................................................................................................................... 
(miejscowość, data)  (pieczęć)  (podpis wnioskodawcy) 

Dane adresowe wnioskodawcy (nazwa, organ i nr rejestrowy - np. KRS, ewidencja 
działalności gospodarczej, adres, tel., fax, e-mail): 
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................... 

3. Opinia Konwentu Odznaki Honorowej Gminy Suwałki: 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 
(miejscowość, data)   (podpis przewodniczącego Konwentu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


